que obje4va a definição de limites da Terra Indígena Comexa4bá, e o
constante do Processo Administra4vo Funai nº 08620.015374/2014-48,
resolve:

Art. 1º  Declarar de posse permanente do Povo Indígena Pataxó
a Terra Indígena Comexa4bá, localizada no Município de Prado, no Estado da
Bahia, com superIcie aproximada de 28.077,3010 hectares (vinte e oito mil,
setenta e sete hectares) e perímetro aproximado de 129 km (cento e vinte e
nove quilômetros), assim delimitada: 

§ 1º  Par4ndo do Ponto P-01 de coordenadas geográficas
aproximadas 16º55’52,30” S e 39º16’44,17” WGr., situado na margem direita
do Córrego Giburinha; deste, segue pela margem do referido córrego, a
jusante, até o marco M06 de coordenadas geográficas 16º56’2,60” S e